2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

      От  11.09.2020

                                          № 420
О внесении изменения в приказ 04.03.2020 №154
 «О проведении  Всероссийских  проверочных работ в 2020 году»
В соответствии с приказом  Департамента образования Ивановской области  от  07.09.2020 №783-о «О внесении изменений в приказ Департамента образования Ивановской области от 28.02.2020 №257-о «О проведении Всероссийских проверочных работ в Ивановской области в 2020 году» (далее - Приказ)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления образования Администрации города Иванова от 04.03.2020 №154  «О проведении  Всероссийских  проверочных работ (далее –ВПР) в 2020 году»  следующее изменение: пункт 2 изложить в следующей редакции: «При проведении ВПР руководствоваться Приложениями 1,2,3,4,5 Приказа».

2. Директорам общеобразовательных учреждений назначить ответственного организатора проведения ВПР.
       3. Контроль  за  выполнением  приказа  возложить на Н.А.Недосекину, заместителя начальника управления образования.

Начальник   управления                           подписан                                               Е.В. Арешина
О.А. Зубанова

8(4932) 32 96 91, so1@ivedu.ru